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Zdjecia produktu:

Szczegotowy opis produktu:

Dylatatory

Opis produktu:

Kodowanie
kolorem

zielony
niebieski

czerwony

Srednica @

5mm
7 mm
9 mm

Uchwyt

Kaniulacja

Dtugos¢
catkowita

220 mm
220 mm

220 mm

Nr kat.

891532050

891532070

891532090

891530000

Dylatatory ktorych srednice sa kodowane kolorami, uchwyt do dylatotoréw jest ergonomiczny

zapewniajgcy pewny chwyt.

Informacje:

Model:
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